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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA EKONOMIKE

Nr.4363  prot. Vau Dejés, meO 3, [ , 2021

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Z.. Mark Bisha
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES

I nderuar zoti Kryetar,

Mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3, nenin 34, neni 41 pika 1 t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore®, t&€ ndryshuar, nenin 37 t& ligjit nr.68/2017 ”Pér financat e
vetegeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pé menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, t&¢ ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”, té ndryshuar, udhezimin e Ministris¢ sé Financave dhe
Ekonomisé nr. 23 date 30.07.2018.

Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, pér:
Pér transferimin e fondi brenda programit 06330 “Furnizimi me uje” pér mbulimin e
shpenzimeve té sigurimeve shogerore dhe shendetesore.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA EKONOMIKE

PROJEKT VENDIM

Nr. O6  date 0%, ]].2021

Pér transferimin e fondi brenda programit 06330 “Furnizimi me uje” pér mbulimin e
shpenzimeve té sigurimeve shogerore dhe shendetesore.

Mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3, nenin 34, neni 41 pika 1 t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore®, t& ndryshuar, nenin 37 t& ligjit nr.68/2017 ”Pér financat e
veteqeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, daté& 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
n€ Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin”, t& ndryshuar, udhezimin e Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé
nr. 23 date 30.07.2018.

VENDOSI:

1. T¢& transferohet fondi brenda programit 06330 “Furnizimi me uje” pér mbulimin e
shpenzimeve t& sigurimeve shogerore dhe shendetesore pér Ujesjelles Kanalizime Vau
Dejés SHA:

- nga llogaria 6020000 - shpenzime operative
- n€ llogarine 6040000 - transferta
né vleren 2 400 000 (dy milion e katergind mijé) leké.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes (Neni 55 pika 6 té ligjit Nr. 139/2015).
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Konceptoi :
Albert Ndoci
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